




Další údaje k projektu

Soulad projektu se  Strategií rozvoje cestovního ruchu 2021–2027, Prioritou 1 

Uveďte opatření:

1.2 Budování infrastruktury a atraktivit

Financování projektu

Administrátor prověří zda podpora projektu zakládá veřejnou podporu v režimu de minimis.

Plánovaný rozpočet 

NEPLÁTCI DPH uvádějí částku včetně DPH. PLÁTCI DPH uvádějí částku bez DPH v případě, že mají nárok na odpočet 
DPH na vstupu nebo částku včetně DPH v případě, že nemají nárok na odpočet DPH na vstupu.

Investiční náklady

Cena za 
jednotku (v Kč)

Měrná 
jednotka

Počet 
jednotek

Cena 
celkem (v Kč)

Požadovaná 
výše dotace (v 

Kč)*

1. přístřešky 300 000,00 ks 5,00
1 500 
000,00

1 050 000,00

CELKEM
1 500 

000,00
1 050 000,00

Celkové uznatelné náklady (v 
Kč):

Požadovaná výše dotace od Ústeckého kraje (v Kč): Závazný ukazatel (v %):

1 500 000,00 1 050 000,00 70,00

Uveďtě způsob stanovení ceny u jednotlivých položek nákladů:

průzkum trhu

RR_CR_0022_25

3/6



Povinné přílohy

– Projektový záměr – zákres/mapa s  vyznačením místa a  rozsahu realizace projektu/vizualizace 
záměru dle povahy projektu.

●

– Fotodokumentace stavu dotčeného projektem, ne starší než tři měsíce před podáním žádosti. ●

– Výpis z katastru nemovitostí nebo jiný doklad o právním vztahu k místu realizace projektu (nájemní 
smlouva, kupní smlouva, smlouva o smlouvě budoucí).

●

– Kopie Povolení záměru dle zák. Sb. 283/2021 nebo stavebního povolení/ Souhlas s ohlášením stavby 
podle zák. Sb.  183/2006 nebo ohlášení stavebnímu úřadu nebo prohlášení stavebního úřadu, 
že stavební povolení ani ohlášení dílo nevyžaduje, případně čestné prohlášení statutárního zástupce 
žadatele nebo obsahově obdobný dokument.

●

– Doklad o zřízení běžného účtu, (např. z internetového bankovnictví generované potvrzení o vedení 
účtu opatřené elektronickou pečetí příslušné banky, kopie smlouvy).

●

– Formulář pro posouzení finančního zdraví. ●

RR_CR_0022_25

4/6



Čestné prohlášení o dotaci

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; ●

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu; ●

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

●

– se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského 
oprávnění), ani není v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní 
společnosti);

●

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

●

– nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k  činnosti 
týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

●

– nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

●

– nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 
(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a  Evropské unii, 
Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se  nepovažuje 
uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

●

– disponuje dostatkem peněžních prostředků na spolufinancování projektu v  minimální výši 30  % 
z uznatelných nákladů projektu;

●

– je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. ●

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o  zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v  souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

RR_CR_0022_25

5/6



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytované dotace na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

Žadatel doručí podepsaný formulář žádosti včetně povinných příloh do datové schránky Ústeckého kraje – ID datové 
schránky Ústeckého kraje:  t9zbsva. Žádost není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu 
či předložením originálu. 

Jméno a příjmení oprávněné podepisující osoby: 30.6. 2025

Kvalifikovaný elektronický podpis (§6 zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů) osoby jednající za žadatele

RR_CR_0022_25

6/6


